SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

	Dersin Ayrıntıları

	Dersin Kodu
	Sınıfı
	Yarıyılı

	AVU 110
	1
	2

	Dersin Adı
	T
	U
	L
	AKTS

	Yaşayan Pratik AB Nasıl İşliyor
	2
	0
	0
	6

	Dersin Dili
	İngilizce

	Dersin Düzeyi
	Lisans
	
	Yüksek Lisans
	X
	Doktora
	

	Bölümü/Programı
	Siyaset Bilimi  ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı

	Eğitim Türü
	Yüz yüze

	Dersin Türü
	Zorunlu
	x
	Seçmeli
	

	

Dersin Amacı
	Bu dersin amacı, Avrupa Birliği'nin kurumsal yapısı, karar alma mekanizmaları ve politika üretim süreçlerini uygulamalı ve güncel örnekler üzerinden analiz etmeye olanak sağlamaktır. Öğrencilerin AB’nin işleyişini sadece teorik düzeyde değil, aynı zamanda pratik uygulamalarla da kavramaları hedeflenmektedir. Bu sayede öğrenciler, AB kurumlarının birbirleriyle olan etkileşimlerini ve politika oluşturma sürecindeki rollerini eleştirel bir perspektifle değerlendirebilecek bilgi ve beceriye sahip olurlar.

	

Dersin İçeriği
	Bu ders, Avrupa Birliği'nin temel kurumlarının yapısını, görevlerini ve aralarındaki işleyiş ilişkilerini içerir. Ders kapsamında, Komisyon, Avrupa Parlamentosu, Konsey, Avrupa Adalet Divanı gibi kurumların karar alma süreçleri, etkileşim biçimleri ve AB hukukunun uygulanma pratikleri incelenir. Ayrıca, öğrenciler güncel politika alanları üzerinden vaka analizleriyle AB'nin işleyişini somut örnekler aracılığıyla değerlendirme fırsatı bulurlar.

	Ön Koşulları
	-

	Dersin Koordinatörü
	Prof. Wolfgang Wessels

	Dersi Verenler
	Prof. Wolfgang Wessels

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Staj Durumu
	

	Ders Kaynakları

	Ders Notu
	Öğrencilerin okuması gereken literatür listesi dönem başında öğrencilere verilecektir

	Diğer Kaynaklar
	

	Materyal Paylaşımı

	Dokümanlar
	

	Ödevler
	

	Sınavlar
	

	Dersin Yapısı

	Matematik ve Temel Bilimler
	
	%
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	Mühendislik Bilimleri
	
	%

	Mühendislik Tasarımı
	
	%

	Sosyal Bilimler
	
	%100

	Eğitim Bilimleri
	
	%

	Fen Bilimleri
	
	%

	Sağlık Bilimleri
	
	%

	Alan Bilgisi
	
	%

	Değerlendirme Sistemi

	
	Sayısı
	Katkı Oranı (%)

	Ara Sınav
	1
	20

	Kısa Sınav
	
	

	Ödev
	2
	20

	Devam
	Zorunlu
	

	Uygulama
	
	

	Proje
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	60

	Toplam
	100

	AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu

	
	Sayısı
	Süresi
	Toplam İş Yükü (Saat)

	Ders Süresi
	14
	2
	28

	Sınıf Dışı Ç. Süresi
	14
	7
	98

	Ödevler
	2
	10
	20

	Sunum/Seminer Hazırlama
	2
	7
	14

	Ara Sınavlar
	1
	4
	4

	Uygulama
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	4
	4

	Toplam İş Yükü
	168

	AKTS Kredisi (Toplam İş Yükü /Saat)
	6

	Dersin Öğrenim Çıktıları

	1
	Avrupa Birliği’nin temel kurumlarının görevlerini ve birbirleriyle olan ilişkilerini açıklayabilir.

	2
	AB’nin karar alma süreçlerini ve bu süreçlerde farklı aktörlerin rollerini analiz edebilir.

	3
	Güncel politika alanları ve vaka örnekleri üzerinden AB kurumlarının işleyişine dair eleştirel değerlendirmelerde bulunabilir.
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	Ders Konuları

	1
	Avrupa Birliği’nin Kuruluşu ve Temel Değerleri

	2
	Avrupa Komisyonu’nun Yapısı ve Görevleri

	3
	Avrupa Parlamentosu: Seçim Sistemi ve Yetkileri

	4
	Avrupa Konseyi ve Bakanlar Konseyi’nin Rolü

	5
	AB Adalet Divanı ve Hukuki Süreçler

	6
	AB Bütçesi: Hazırlık, Uygulama ve Denetim Mekanizmaları

	7
	AB’de Karar Alma Süreci: Ortak Karar Prosedürü

	8
	Ara Sınav Haftası

	9
	Lobicilik ve Sivil Toplumun AB Politikalarına Etkisi

	10
	AB ve Dış Politika: Kurumların Dış Temsil Yetkileri

	11
	Genişleme Politikası ve Aday Ülkelerle İlişkiler

	12
	AB’nin İklim, Enerji ve Dijital Politikaları

	13
	AB İçinde Kriz Yönetimi: Brexit ve Göç

	14
	Avrupa Vatandaşlığı ve Demokratik Katılım Yolları

	15
	Güncel Vaka Analizi: AB Karar Süreçlerinden Bir Örnek

	16
	 Yarıyıl Sonu Sınavı

	Dersin Program Çıktılarına Katkısı (1-5)

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7

	1
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	4

	2
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	4

	3
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	4
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	Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek

	https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=200

	Hazırlayan:
	Arş. Gör Zehra Alkan

	Güncelleme Tarihi:
	04.08.2025
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